PAGE
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Курганская область

Макушинский муниципальный округ
Администрация Макушинского муниципального округа
Постановление
От _
11.07.2022г.
_ № 356
г. Макушино

О снятии с учета граждан, состоящих на учете в качестве лиц, имеющих право на предоставление земельных участков бесплатно в собственность, в соответствии с Законом Курганской области от 6 октября 2011 года № 61 «О бесплатном предоставлении земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории Курганской области» на территории Макушинского муниципального округа
В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Курганской области от 6 октября 2011 года N 61 «О бесплатном предоставлении земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории Курганской области» (далее по тексту – Закон № 61), решением Макушинской районной Думы от 15 января 2020 года № 150 «О преобразовании всех поселений, входящих в состав Макушинского района Курганской области, путем их объединения», решением Думы Макушинского муниципального округа от 11 ноября 2020 года № 15 «О правопреемстве органов местного самоуправления Макушинского района», протоколом № 3 заседания комиссии Администрации Макушинского муниципального округа по рассмотрению документов граждан, имеющих право на предоставление бесплатно в собственность земельных участков для индивидуального жилищного строительства  от 11.07.2022 года, Администрация Макушинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Снять с учета в качестве лиц, имеющих право на предоставление земельных участков бесплатно в собственность, в соответствии с Законом № 61 на территории Макушинского муниципального округа, следующих граждан:
- Селиверстову Татьяну Юрьевну, Селиверстова Олега Владимировича, в связи с подачей ими заявления о снятии с учета;

- Благанину Александру Константиновну, в связи с утратой ими права на получение земельного участка в соответствии с Законом № 61;

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Макушинского муниципального округа в информационно-коммуникационной сети Интернет.
3. Ответственность за исполнение настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности начальника отдела экономического развития Администрации  Макушинского муниципального округа Стегнееву С.Г.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Врио Главы Макушинского муниципального округа

              В.П. Пигачёв
Исп. Стегнеева С.Г.
Тел.20256
Разослано по списку (см. оборот)
СПРАВКА – РАССЫЛКА

к постановлению Администрации Макушинского муниципального округа

О снятии с учета граждан, состоящих на учете в качестве лиц, имеющих право на предоставление земельных участков бесплатно в собственность, в соответствии с Законом Курганской области от 6 октября 2011 года № 61 «О бесплатном предоставлении земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории Курганской области» на территории Макушинского муниципального округа

Разослано:

1. В дело - 1

2. Прокурор – 1

3. Заместителю Главы округа по социальным вопросам - 1

4. Экономический отдел – 1

5. Финансовый отдел – 1

6. Юридический отдел -1

7. Отдел архитектуры – 1

8. На сайт АММО
Исп. Стегнеева С.Г.
Тел.20256